
И
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам среднего профессионального 
образования на места, по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных абитуриентов в число 

обучающихся 1 курса по заочной форме обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг, как прошедших по конкурсу, на следующие образовательные программы:

1. Абдукадырова Азизе Ринатовна
2. Бешходем Зера Наримановна
3. Емцова Мария Николаевна
4. Куртумерова Эдие Эльдаровна
5. Моняк Илона Александровна
6. Нематуллаева Зера Сулеймановна
7. Полякова Анастасия Андреевна
8. Сеитова Эльвина Ремзиевна
9. Эмиралиева Зекие Бекировна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 11-ти классов)

1. Алиева Айше Алимовна
2. Амамджи Лейля Айдер Kbilfei j
3. Джамилова Девиза Эннановна
4. Иванова Амина Игоревна
5. Ильина Екатерина Владиславовна
6. Кузнецова Валерия Валерьевна

ПРИКАЗ

г. Симферополь

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование 
(на базе 11-ти классов)



7. Кулибаба Ева Михаэла
8. Мамедова Эдие мидатовна
9. Марысюк Анна Васильевна
10. Медведева Береслава Дмитриевна
11. Мемишева Севиля Рамазановна
12. Озерчук Мария Васильевна
13. Онисим Елена Викторовна
14. Османова Валентина Андреевна
15. Пак Ава Рефатовна
16. Тарасенко Ирина Петровна
17. Халилова Сабрие Энверовна
18. Шевелева Талина Ееннадьевна
19. Шульженко Елена Анатольевна
20. Эреджепова Эдие Рефатовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Ответственный секретарь приемной комиссии

СОЕЛАСОВАНО:


		2025-08-29T14:37:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




